まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申出について

令和　　年（　　　　年）　　月　　日
柏崎市長　様
	法人名

	法人番号

	代表者名
	[bookmark: _GoBack]

	所在地
	〒

	電話番号

	担当者名

貴団体で実施される予定である「新たなエネルギーのまちの形成による経済と環境の共存プロジェクト」事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額
　　　　　　　　　　　円

２　寄附事業
　該当する事業にチェックを入れ、希望する具体的な事業がある場合は（　　）に記入してください。
　□地域産業の稼ぐ力の拡大事業
　　希望する具体的な事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□新たな産業の創出事業
　　希望する具体的な事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※特に御指定がない場合は、こちらにチェックをお願いします。

３　柏崎市ホームページ等における法人名等の公開について
　□公開可　　□公開不可　□一部公表可（公表可能な情報　　　　　　　　　　　）